-15592 -15602
FLOATING  JOINTS  CONNECTION  TYPE  −STANDARD  FEMALE  TYPE−
浮動接頭 簡易連接型
－【內螺牙】氣壓缸連接器 固定尺寸型－
FLOATING  JOINTS  CONNECTION  TYPE  −STANDARD  FEMALE  TYPE−
浮動接頭 簡易連接型
－【內螺牙】氣壓缸連接器 自由指定型－
 CAD資料夾名稱：55_Cylinders  CAD資料夾名稱：55_Cylinders

P.1567
HLRC□
P.1566
HLRE□
P.1568
FJG
FJR
FJRSS
3－0.5 4 5
3
6 8 9.2 HLRA6 HLRB6 HLRC6 －
4－0.7 6 7 10 11.5 HLRA7 HLRB7 HLRC7 HLRE7
5－0.8 6 7 8 12 13.9 HLRA8 HLRB8 HLRC8 HLRE8
6－1.0 8
4
10 14 16.2 HLRA10 HLRB10 HLRC10 HLRE10
8－1.0
8
9 13 17 19.6 － HLRA13 HLRB13 HLRC13 HLRE138－1.25
10－1.25
11 16 21 24.2 HLRA16 HLRB16 HLRC16 HLRE1610－1.5 －
12－1.25
12 12 18 23 26.6 HLRA18 HLRB18 HLRC18 HLRE1812－1.5 －
14－1.5 13 21 26 30 HLRA21 HLRB21 HLRC21 HLRE21
16－1.5 15 15 5 25 30 34.6 － HLRA25 HLRB25 HLRC25 HLRE2518－1.5
22－1.5 20 17 6 27 32 36.9 － HLRA27 － HLRC27 －
型式 － T
FJG8－ 1.25
FJR5－ 0.8
FJRSS4－0.7